様式第16号

	開発行為の

	中　止

再　開
	届出書

　年　月　日
亘理町長　　　　　　　　殿
開発事業者
住　　　　所

氏名又は名称
（ 電　話 ）

	中　止

再　開

	下記のとおり開発行為を

	したので、届け出ます。

記

	開発協定の年月日
及び番号
	　　　　年　　月　　日　第　　　　　号

	開発行為の中止(再開)に係る地域の名称
	亘理郡亘理町

	開発行為の中止(再開)に係る地域の面積

	中止(再開)年月日
	年　　月　　日

	中止(再開)の理由

	中止(再開)時の
工事の状況

	同意者に対する中止(再
開)通知の状況

	公共施設の機能の
回復等の具体的計画

（注）　中止(再開)時の工事の状況については、工事の状況を示した図面に防災計画も併せて記載すること。